
UCHWAŁA NR XXV/182/2021 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty Gminy Koczała dla taryfowej grupy G-1 odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę do 1 m3 dostarczonej wody: 

1) w okresie od 13-go do 24-go miesiąca od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf, w wysokości 0,02 zł 
netto; 

2) w okresie od 25-go do 36-go miesiąca od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf, w wysokości 0,20 zł 
netto. 

2. Ustala się dopłaty Gminy Koczała dla taryfowej grupy G-1 odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków do 1 m3 odprowadzonych ścieków: 

1) w okresie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf, w wysokości 0,93 zł netto; 

2) w okresie od 13-go do 24-go miesiąca od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf, w wysokości 0,74 zł 
netto; 

3) w okresie od 25-go do 36-go miesiąca od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf, w wysokości 0,96 zł 
netto. 

3. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, będą miały zastosowanie do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie Koczała w latach 2021-2024 zatwierdzonych ostateczną decyzją 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie. 

4. Taryfowe grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Dopłaty będą przekazywane z budżetu Gminy Koczała Zakładowi Gospodarki Komunalnej ZB w Koczale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie taryf, o których mowa w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE332867-1F39-442F-A97E-E395E78DB2E9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Taryfowe grupy odbiorców usług w zakresie: 

a) zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Lp. 
Taryfowa grupa 

odbiorców  
Charakterystyka grupy taryfowej 

1. Grupa 1 (G-1) 

Gospodarstwa domowe, właściciele i zarządcy posiadający tytuł 

prawny do nieruchomości (budynki jednorodzinne, lokale 

w budynkach wielorodzinnych). 

Odbiorcy pobierający wodę bezzwrotnie zużytą (w tym ogrody). 

Odbiorcy rozliczani za ilość pobranej wody do spożycia i na cele 

bytowe. 

2. Grupa 2 (G-2) 

Odbiorcy pobierający wodę na cele produkcyjne, w tym produkcję 

rolną (m.in. opryski, cele p.poż). 

Instytucje o charakterze użyteczności  publicznej (urzędy, szkoły, 

przedszkola, ośrodki zdrowia i inne podmioty). 

Placówki usługowe w tym gastronomiczne, handlowe, rzemieślnicze, 

ośrodki wczasowe i inne podmioty. 

 

b) zbiorowego odprowadzania ścieków 

Lp. 
Taryfowa grupa 

odbiorców  
Charakterystyka grupy taryfowej 

1. Grupa 1 (G-1) 

Gospodarstwa domowe, właściciele i zarządcy posiadający tytuł 

prawny do nieruchomości (budynki jednorodzinne, lokale 

w budynkach wielorodzinnych). 

Odbiorcy rozliczani za ilość odprowadzonych ścieków określoną 

w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazania 

wodomierza głównego oraz wodomierzy zainstalowanych w lokalach. 

2. Grupa 2 (G-2) 

Odbiorcy usług odprowadzający ścieki: 

- z zakładów produkcyjnych, w tym produkcji rolnej; 

- z instytucji o charakterze użyteczności publicznej, w tym urzędy, 

szkoły, przedszkola ośrodki zdrowia i inne podmioty; 

- z placówek usługowych, w tym gastronomicznych, handlowych, 

rzemieśliczych, ośrodków wczasowych; 

- inne podmioty nie wyszczególnione powyżej. 

Odbiorcy rozliczani za ilość odprowadzonych ścieków określoną 

w oparciu o wskazania zinstalowanego przepływomierza lub o ilość 

zużytej wody ustaloną na podstawie wskazania wodomierza głównego 

oraz wodomierzy zainstalowanych w lokalach. 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXV/182/2021

Rady Gminy Koczała

z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE332867-1F39-442F-A97E-E395E78DB2E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

